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3° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

MX1 + MX2 Fast

B

Spiaggia Forio Ischia 0,700 km

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:01:48

1170272018 12:40 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 13:02:27.330 8 40.122 +2.090 13:07:33.201
(333) Di Luccia Nicola 2 35.120 +1.174 13:03:02.450 9 40.115 +2.083 13:08:13.316
1 13:02:22.945 3 13:03:36.396 10 41511 +3.479 13:08:54.827
2 32.087 +0.405 13:02:55.032 4 34.523 +0.577 13:04:10.919 11 40.460 +2.428 13:09:35.287
3 32.648 +0.966 13:03:27.680 5 35.550 +1.604 13:04:46.469 12 39.121 +1.089 13:10:14.408
4 33.124 +1.442 13:04:00.804 6 36.283 +2.337 13:05:22.752 13 40.243 +2.211 13:10:54.651
5 32.517 +0.835 13:04:33.321 7 34.058 +0.112 13:05:56.810 14 39.934 +1.902 13:11:34.585
6 34.643 +2.961 13:05:07.964 8 35.842 +1.896 13:06:32.652 15 40.314 +2.282 13:12:14.899
7 32.230 +0.548 13:05:40.194 9 35.205 +1.259 13:07:07.857 16 43.492 +5.460 13:12:58.391
8 34.425 +2.743 13:06:14.619 10 38.086 +4.140 13:07:45.943
9 33.652 +1.970 13:06:48.271 11 35.845 +1.899 13:08:21.788 (102) Curci Aniello
10 13:07:19.953 12 35.921 +1.975 13:08:57.709 1 13:02:35.054
11 33.282 +1.600 13:07:53.235 13 36.834 +2.888 13:09:34.543 2 41.792 +0.478 13:03:16.846
12 33.964 +2.282 13:08:27.199 14 35.184 +1.238 13:10:09.727 3 42.660 +1.346 13:03:59.506
13 33.527 +1.845 13:09:00.726 15 35.816 +1.870 13:10:45.543 4 45.408 +4.094 13:04:44.914
14 34.389 +2.707 13:09:35.115 16 37.272 +3.326 13:11:22.815 5 45.690 +4.376 13:05:30.604
15 33.660 +1.978 13:10:08.775 17 37.014 +3.068 13:11:59.829 6 48.553 +7.239 13:06:19.157
16 33.117 +1.435 13:10:41.892 18 37.451 +3.505 13:12:37.280 7 42.831 +1.517 13:07:01.988
17 33.710 +2.028 13:11:15.602 19 52.175 +18.229 13:13:29.455 8 42.936 +1.622 13:07:44.924
18 34.099 +2.417 13:11:49.701 9 46.971 +5.657 13:08:31.895
19 33.271 +1.589 13:12:22.972 (90) Amadei Daniele 10 43.401 +2.087 13:09:15.296
20 34.479 +2.797 13:12:57.451 1 13:02:29.417 11 43.155 +1.841 13:09:58.451
2 39.051 +0.910 13:03:08.468 12 13:10:39.765
(214) Salone Daniele 3 38.554 +0.413 13:03:47.022 13 46.737 +5.423 13:11:26.502
1 13:02:31.359 4 41.665 +3.524 13:04:28.687 14 43.016 +1.702 13:12:09.518
2 37.694 +3.074 13:03:09.053 5 39.187 +1.046 13:05:07.874 15 43.857 +2.543 13:12:53.375
3 36.102 +1.482 13:03:45.155 6 39.379 +1.238 13:05:47.253 16 44,284 +2.970 13:13:37.659
4 13:04:19.775 7 38.163 +0.022 13:06:25.416
5 35.319 +0.699 13:04:55.094 8 13:07:03.557 (379) Palumbo Michele Lorenzo
6 36.046 +1.426 13:05:31.140 9 38.485 +0.344 13:07:42.042 1 13:02:35.608
7 35.279 +0.659 13:06:06.419 10 39.180 +1.039 13:08:21.222 2 13:03:13.328
8 36.072 +1.452 13:06:42.491 1 39.092 +0.951 13:09:00.314 3 40.322 +2.602 13:03:53.650
9 34.805 +0.185 13:07:17.296 12 39.859 +1.718 13:09:40.173 4 38.596 +0.876 13:04:32.246
10 36.398 +1.778 13:07:53.694 13 39.861 +1.720 13:10:20.034 5 39.155 +1.435 13:05:11.401
1 35.194 +0.574 13:08:28.888 14 47.871 +9.730 13:11:07.905 6 38.367 +0.647 13:05:49.768
12 35517 +0.897 13:09:04.405 15 38.809 +0.668 13:11:46.714 7 38.065 +0.345 13:06:27.833
13 36.779 +2.159 13:09:41.184 16 40.613 +2.472 13:12:27.327 8 37.903 +0.183 13:07:05.736
14 35.710 +1.090 13:10:16.894 17 41.333 +3.192 13:13:08.660 9 39.711 +1.991 13:07:45.447
15 35.760 +1.140 13:10:52.654 10 40.093 +2.373 13:08:25.540
16 35.356 +0.736 13:11:28.010 (6) Colucci Michele 1 3:04.455 +2:26.735 13:11:29.995
17 35.721 +1.101 13:12:03.731 1 13:02:30.958 12 39.999 +2.279 13:12:09.994
18 34.736 +0.116 13:12:38.467 2 37.778 +0.394 13:03:08.736 13 40.613 +2.893 13:12:50.607
19 34.888 +0.268 13:13:13.355 3 40.113 +2.729 13:03:48.849
4 13:04:26.233
(751) Morgera Ciro 5 47.138 +9.754 13:05:13.371
1 13:02:24.892 6 40.174 +2.790 13:05:53.545
2 13:02:58.209 7 38.103 +0.719 13:06:31.648
3 33.657 +0.340 13:03:31.866 8 47.489 +10.105 13:07:19.137
4 34.316 +0.999 13:04:06.182 9 42.553 +5.169 13:08:01.690
5 39.829 +6.512 13:04:46.011 10 38.651 +1.267 13:08:40.341
6 37.708 +4.391 13:05:23.719 1 40.103 +2.719 13:09:20.444
7 34.792 +1.475 13:05:58.511 12 42.023 +4.639 13:10:02.467
8 35.972 +2.655 13:06:34.483 13 39.849 +2.465 13:10:42.316
9 35.669 +2.352 13:07:10.152 14 39.981 +2.597 13:11:22.297
10 54.052 +20.735 13:08:04.204 15 41.033 +3.649 13:12:03.330
1 35.474 +2.157 13:08:39.678 16 42.015 +4.631 13:12:45.345
12 35.937 +2.620 13:09:15.615 17 39.888 +2.504 13:13:25.233
13 34.419 +1.102 13:09:50.034
14 34.379 +1.062 13:10:24.413 (117) Vitillo Pasquale
15 36.566 +3.249 13:11:00.979 1 13:02:44.996
16 34.384 +1.067 13:11:35.363 2 13:03:23.028
17 36.144 +2.827 13:12:11.507 3 38.909 +0.877 13:04:01.937
18 37.105 +3.788 13:12:48.612 4 38.464 +0.432 13:04:40.401
19 35.441 +2.124 13:13:24.053 5 50.727 +12.695 13:05:31.128
6 41.854 +3.822 13:06:12.982
(747) Dandolo Marco 7 40.097 +2.065 13:06:53.079
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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